关于第24届“安徽青年五四奖章”拟推报人选与集体的公示
根据共青团安徽省委、安徽省青年联合会《关于申报第24届“安徽青年五四奖章”人选的通知》（皖青联〔2021〕7号），团市委、市青联认真组织申报工作，广泛听取各方面意见，为增加工作透明度，现将初步确定的拟推报人选与集体予以公示，广泛征求社会各界意见，接受社会监督。
安徽青年五四奖章：
博泽强  杜集区高岳街道博庄社区党支部书记
[bookmark: _GoBack]化文强  烈山区宋疃镇党委委员、政法委员
魏言朝  淮北市公安局网安支队二大队大队长
安徽青年五四奖章集体：
淮北市气象台
公示期从2021年3月15日至2021年3月17日（3个工作日）。如对拟推报人选与集体有异议，请及时向团市委反馈。监督电话：0561-3198865

       共青团淮北市委        淮北市青年联合会
2021年3月15日